DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CELSO LUIZ MARINHO LISBOA

ANO IX-Nº. 169 EDIÇÃO - PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 23 DE OUTUBRO DE 2019

Portaria nº 119/2019-GP, de 22 de outubro de 2019.

O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município, e em consonância com o que deter-
mina o § 1º do art. 2º do Decreto nº 005, de 22 de fevereiro de 2017,

R E S O L VE:

Art. 1º Compor a Comissão Permanente de Processo Administrativo Disciplinar com os novos
membros abaixo mencionados para, sob a presidência do primeiro nomeado, exercer as competên-
cias elencadas no Decreto nº 005, de 22 de fevereiro de 2017.

1. Jozinaldo Pedro de França Junior, mat. 4085-1, Titular;
2. Thiago Otto Freitas Miranda, mat. 4086, Titular;
3. Suzana de Lima Souza, mat. 140-1, Titular;
4. José Augusto Vicente, mat. 110-1, Suplente.

Art. 2º O membro suplente atuará nas ausências e impedimentos de qualquer dos titulares.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

CELSO LUIZ MARINHO LISBOA
Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________

Portaria nº 120/2019-GP, de 22 de outubro de 2019.

O Prefeito Constitucional de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município

R E S O L V E:

Art. 1º Exonerar JOSÉ WILSON DE OLIVEIRA do cargo de provimento em comissão de Diretor
Administrativo, a partir da presente data.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

CELSO LUIZ MARINHO LISBOA
Prefeito Municipal

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA - PREFEITO MUNICIPAL                                                                         IONALDO BALBINO—PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ATOS DO PODER EXECUTIVO